de preços abaixo detalhada, as cotações dos particulares interessados deverão ser 

apresentadas no e-mail: camaraibirajuba@gmail.com, a partir das 10h00min do dia 

04/02/2026 até às 10h:00min do dia 09/02/2026 (horários de Brasília). 

2.4. O VALOR GLOBAL MÁXIMO ADMITIDO PARA O OBJETO, CONFORME 

ESTIMATIVA, É DE R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais), 

correspondente ao valor mensal de R$ 5.100,00 para os 12 (doze) meses de vigência 

contratual. 

2.5. O início da prestação dos serviços deverá ocorrer imediatamente após a assinatura do 

contrato e a emissão da Ordem de Serviço, conforme estabelecido no Termo de Referência